DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ETNOMATEMÁTICA NO
GARIMPO: UMA PROPOSTA PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO
BÁSICA de autoria de FREUDSON DANTAS DE LIMA, FRANCISCO DE ASSIS
BANDEIRA, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9523

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9523